j.m.  de  eodem. 

Villata  de  Lancastra  r.c.  de  xij.s.  et  viij.d.  de  taillagio.  Tii  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  dim.  m.  de  Petro  filio  Eoberti.  Et  de 

dim.  m.  de  Willelmo  de  Radecliue.      In  th'ro  lib.  in  ij  talHis. 
E.  Q.  E. 

Eobertus  Greslei  r.c.  de  xxx.m.  pro  disseisina.  In  th'ro  Nichil. 
Et  in  perdonis  ipsi  Eoberto  xxx.m.  per  breve  Eegis.        E.  Q.  E. 

Hugo  de  Morton  r.c.  de  x.m.  et  j  palefridum  pro  habenda  tilia 

Eicardi  filii  Eogeri.  In  th'ro  xiiij.m.  et  dim.  Et  deb.  dim.  in. 
Idem  r.c.  de  eodem  deb.     In  th'ro  lib,  E.  Q.  E. 

Henricus  de  Stratford  r.c.  de  xx.s.  pro  Eelevio,  sicut  continetui* 

in  Eotulo  praecedenti.  In  th'ro  j.m.  Et  deb.  dim.  m.  Idem  r.c. 
de  eodem  deb.     In  th'ro  lib.  E.  Q,  E. 

Hugo  de  Neuill  [debet]  xxv.m.  et  j  palefridum  pro  habendo 
Maritagio  sicut  continetur  ibidem.  Et  cc.m.  et  ij  palefiidos  de 
fine  Abbatis  de  Furneis  sicut  continetur  ibidem. 

Philippus  de  Stradlega  deb.  x.m.  et  j  palefridum  et  j  falconem 
sicut  continetur  ibidem. 

Hugo  de  Matton  et  Oliuerus  filius  Nigelli  r.c.  de  Ixxvij.s.  et 

ij.d.  et  j  palefrido  sicut  continetur  ibidem.  In  tli'ro  Ixxvij.s.  et 
ij.d.     Et  deb.  j  palefridum.     Idem  r.c.  de  eodem  deb.     In  th'ro  lib. 

E.  Q,  E. 
Adam  filius  Eoberti  de  Prestewic  r,c.  de  iij.m.  pro  habenda 

terra  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  xx.s.  Et  deb.  xx.s.  Idem 

r.c.  de  eodem  deb.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Henricus  de  Eademan  r.c.  de  xxv.m.  pro  habenda  custodia 

sicut  continetur  ibidem.     In  th'ro  Ixx.s.     Et  deb.  xix.m.  et  x.s. 
Henricus  de  Waleton  r.c.  de  j.m.  pro  habenda  serjanteria.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  K 

Gerardus  de  Claiton  r.c.  de  iij.m.  et  dim,  pro  eodem.  In  tli'ro 
XXX. s.  Et  deb.  xvj.s.  et  viijd.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Elyas  de  Penlibere  r.c.  de  xxiij.s,  et  iiij.d.  pro  eodem.  In  th'ro 

xix.s.  et  viij.d.  Et  deb.  iij.s.  et  viij.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

Yeruerht  de  Hilton  r.c.  de  xiij.m.  et  dim.  pro  eodem.  In  th'ro 
vij.li.     Et.  deb.  iij.m. 
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Eobertus  de  Einouesdal  r.c.  de  xx.s.  pro  habenda  custodia  sicut 

continetur  in  Eotulo  praecedenti.  In  tli'ro  x.s.  Et  deb.  x.s.  Idem 
r.c.  de  eodem  debito.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E.